
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТС КО ГО  ТВО РЧ ЕСТВА  пгт. Ш АХТЕРСК 
У ГЛ ЕГО РС К О ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 152 А

О назначении ответственных 
за состоянием антикоррупционной работы 
МБОУ ДО ДДТ пгт. Шахтерск

от 24.12.2021

В соответствии с и. 1 ч.2 ст. 13.3. «Обязанности организаций принимать 
меры по предупреждению коррупции» Федеральным законом от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическим 
рекомендациям по разработке и принятию мер по предупреждению и 
противодействию коррупции от 08.11.2013 года, в целях предупреждения 
коррупции в МБОУ ДО ДДТ пгт. Шахтерск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Стольную Марину Владимировну, директора и Латыш  
Марину Валерьевну, инспектора по кадрам ответственными за 
состоянием антикоррупционной работы МБОУ ДО ДДТ пгт. Шахтерск.

2. Латыш  М.В., проводить мониторинг по реализации Плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2022-2024 г.г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ

С приказом ознакомлен(а):


